

**Kodana Holding ApS**  
**Krabbes Ager 36, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 42 05 99 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

---

Torben Gjelstrup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kodana Holding ApS Krabbes Ager 36 8300 Odder
	CVR-nr.: 42 05 99 43
	Hjemsted:
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Gjelstrup, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Kapitalinteresser</b>	HGTG Holding ApS, Odder TORENA CARS ApS, Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb og salg af aktier og anpartar i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, udlejning og handel med ejendomme, udlejning af erhvervsjendomme, anden udlejning af boliger og handel i øvrigt, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.234 kr. mod -11.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 248.147 kr. mod 93.434 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.234</b>	<b>-11.000</b>
Indtægter af kapitalinteresser	264.910	104.434
Andre finansielle indtægter	1.331	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.860	0
<b>Årets resultat</b>	<b>248.147</b>	<b>93.434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-104.434	104.434
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	238.181	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>248.147</b>	<b>93.434</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	1.153.197	1.918.287
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.153.197</u>	<u>1.918.287</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.153.197</u></b>	<b><u>1.918.287</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	799.778	0
Andre tilgodehavender	10.595	0
Tilgodehavender i alt	<u>810.373</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	202.864	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.013.237</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.166.434</u></b>	<b><u>1.918.287</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	104.434
Overført resultat	2.001.033	1.762.852
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.155.433</u></b>	<b><u>1.907.286</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.001	11.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.001	11.001
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.001</u></b>	<b><u>11.001</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.166.434</u></b>	<b><u>1.918.287</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar						
2020	40.000	1.773.852	0	0	0	1.813.852
Resultatandel	0	0	104.434	-11.000	0	93.434
Overført til overført						
resultat	<u>0</u>	<u>-1.773.852</u>	<u>0</u>	<u>1.773.852</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar						
2021	40.000	0	104.434	1.762.852	0	1.907.286
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-104.434</u>	<u>238.181</u>	<u>114.400</u>	<u>248.147</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.001.033</u>	<u>114.400</u>	<u>2.155.433</u>

**Noter**

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.860</u>	<u>0</u>
	<u><b>2.860</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 5 t.kr.		
